

Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 40044974

Data publicarii 02.11.18 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 1.555,14 RON - 1.555,14 RON

Descriere: REGISTRU A4 COPERTAT BUC10x12,60=126,00LEI AGRAFE BIROU 50MM CUT 10x1,26=12,60LEI BIBLIORAFI PLASTIC 5CM BUC10x4,62=46,20LEI BIBLIORAFI PLASTIC 8CM BUC10x4,62=46,20LEI BLOC NOTES ADEZIV 50/20 4/SET SET10x2,10=21,00LEI BLOC NOTES ADEZIV 76/76 NEON BUC12x1,26=15,12LEI INDEX PLASTIC ADEZIV 45/12MM SET2x2,52=5,04LEI CAPSE 23/10 CUT 4x2,10=8,40LEI CAPSE 24/6 CUT 10x0,59=5,90LEI CORECTOR PIX MILAN/PELIKAN BUC5x3,78=18,90 LEI CREION HB HERLITZ/PELIKAN/KIN BUC24x0,59=14,16LEI DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON BUC100x0,29=29,00LEI DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC150x0,29=43,50LEI DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC150x0,34=51,00LEI FOLIE DOCUMENT A4 100/SET SET5x5,04=25,20LEI HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 35x11,34=396,90LEI LINIAR 30CM BUC5x0,46=2,30LEI SPRAY CURATIRE MONITOR TFT/LCD BUC1x8,40=8,40LEI PIX PLASTIC SIMPLU PELIKAN BUC50x0,50=25,00LEI PIX CU GEL LINC/PELIKAN BUC15x1,26=18,90LEI RADIERA FACTIS 36/CUT BUC10x0,34=3,40 LEI REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV BL10x6,39=63,90LEI SFOARA BUMBAC BUC10x2,52=25,20LEI TUS STAMPILA NEULEIOS 28ML PEL BUC5x5,46=27,30 LEI
